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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. április 30. (kedd) 09:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Balázs Péter képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos 

Dr. Bourgla Ossamah 

alpolgármester 

képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit                        képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Balázs Péter 

Horváth János Koppány 

képviselő        Távol (igazoltan) 

képviselő        Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Irodavezető  

Gerenday Zsuzsanna Műszaki Iroda vezetője 

Csiszár-Majorosová Réka 

Furka Angéla  

Savanya Ágnes 

Bajcsai Tamás 

Dr. Balogh Gyula 

 

Patkóné Bátori Erzsébet 

Pénzes Veronika 

 

Szabó Attila 

Vincze Erzsébet 

 

Takács József 

 

Tölgyesi Balázs 

ügyintéző 

ügyintéző 

ügyintéző 

Bicske Városi Konyha intézményvezetője 

Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető helyettese 

Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezetője 

Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- 

Kapcsolat Központ intézményvezetője 

Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

GV Holding Kft. ügyvezetője 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2024. április 30. napi 

rendkívüli, nyilvános testületi ülésén. Szeretettel köszönti az intézményvezetőket és a 
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megjelent vendégeket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület mai ülése szabályszerűen került 

összehívásra és 10 fővel határozatképes, Bárányos József és Horváth János Koppány 

képviselők nem tudtak megjelenni a mai Képviselő-testületi ülésen. Távollétük igazolt. A 

Képviselő-testületi ülést megnyitja. Egy új napirendi pont felvételére tesz javaslatot, 7. 

napirendi ponttal a GV Holding Kft. Collect Viridis Kft.-vel kapcsolatos tájékoztatásáról című 

előterjesztéssel kívánja bővíteni a napirendi pontokat. Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a 

napirendi pontokkal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A 2024. április 30. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. április 30. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. A Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztásáról 

Előterjesztő: HVI vezető 

 

2. A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. által ellátott feladatok 

önkormányzati költségvetési szerv általi átvételével és a társaság megszüntetésével 

összefüggő döntések meghozataláról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. A Bicske Városi Konyha elektromos gépjármű beszerzéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. A Bicske Gazdasági Szervezettel kötött Együttműködési megállapodás 2. számú 

módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó köz-

szolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2023. évre készített éves költ-

ségelszámolásról 

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 
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7. A GV Holding Kft. Collect Viridis Kft.-vel kapcsolatos tájékoztatásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:  polgármester 

 

1.) Napirendi pont: A Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztásáról 

(51.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy mivel az előterjesztés a jegyző úr előterjesztése, ezért átadja a 

szót neki. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a közelgő választások miatt a Szavazatszámláló Bizottság tagjait 

nyilatkoztatták, hogy részt tudnak-e venni a választások lebonyolításában. A Szavazatszámláló 

Bizottság tagjai közül többen jelezték, hogy nem tudják vállalni a teendőket, ezért új tagok 

megválasztására van szükség. Módosító javaslat nélkül egy szavazásban kell dönteni az új Sza-

vazatszámláló Bizottsági tagokról. 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

42/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 

törvény 24-25. §-aiban biztosított jogkörében eljárva, Bicske város területén működő 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjaivá választja: 

Tagok  
Név Lakcím 

1. Tóth Erzsébet 2060 Bicske, Rózsa utca11. 

2. Kőrösi Csaba 2060 Bicske, Kinizsi utca 3. 

3. Járfás Judit 2060 Bicske, Losonczi utca 1/A. 

4. Dr. Kovács Györgyné 2060 Bicske, Bogya K. utca 52/J. 

5. Kőrösi Andrea 2060 Bicske, Kinizsi utca 3. 

6. Vázsonyi Veronika 2060 Bicske, Bányász utca 11. 

7. Ferenczi-Konrád Krisztina 2060 Bicske, Zrínyi utca 23. 
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Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: HVI vezető 

 

 

2.) Napirendi pont: A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. által ellá-

tott feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi átvételével és a társaság megszün-

tetésével összefüggő döntések meghozataláról 

(56. sz. előterjesztés)  

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy jogszabályváltozás okán a járóbeteg szakellátó egészségügyi 

intézményeket 2024. június 30. napjától kizárólag költségvetési szervként lehet működtetni.  

Felhívja a figyelmet arra, hogy a NEAK nem is köt finanszírozási szerződést költségvetési 

szervtől eltérő formában működtetett járóbeteg szakellátóval. Az elmondottak miatt a Bicskei 

Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. által ellátott feladatokra költségvetési szervet kell 

létrehozniuk az Nkft. egyidejű megszüntetése mellett. Tovább elmondja, hogy az ismertetett 

folyamatot az államháztartásról szóló törvény külön alcímben szabályozza, ezért először meg 

kell győződniük arról, hogy kizáró okok nem állnak fenn és erre szolgál ügyvezető úr 

nyilatkozata. Következő lépésben költségvetési szerv létrehozása alapító okirat elfogadásával 

történik. Ez csatolva van az előterjesztéshez. Ezen felül elmondja, hogy az Áht. hivatkozott 

alcíme előírja a rendeletalkotási kötelezettséget is, amit a 3. mellékletben láthatnak a Képviselő-

testületi tagok. Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási Bizottság. Kéri elnökhelyettes urat, 

hogy tájékoztassa a testületet a bizottság döntéséről. 

 

Csonka István köszöni a szót, elmondja, hogy a Gazdálkodási Bizottság a megjelent 3 fővel 

határozatképes volt és 3 igen (egyhangú) szavazattal támogatták mindkét határozatot és a 

rendelet tervezetet.  

 

Fritz Gábor szavazás előtt szeretne javaslatot tenni a rendelet-tervezet módosítására. A Bicskei 

Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjével való egyeztetés után arra 

jutottak, hogy a rendelet első szakaszában szereplő dátum, 2024. június 01. napja módosuljon 

2024.06.30. napjára, hogy legyen elég idő az előkészítő feladatok lebonyolítására. Ismerteti az 

első szakaszt, miszerint az Önkormányzat a járóbeteg ellátásának feladatát 2024.06.01 napjától 

Bicskei Egészségügyi Központ, mint költségvetési szerv veszi át. Az átadás időpontjának 

kitolását 2024.06.30. napját módosításra javasolja a rendelettervezetben. 

 

Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. 

Arra kéri a képviselőket, hogy aki 1. számú határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2024.(IV.30.) HATÁROZATA 
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A Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének a Kft. 

államháztartásról szóló törvény szerinti megszüntetésével kapcsolatos nyilatkozatának a 

tudomásul vételéről 

 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 11/A.§ (8) 

– (8a) bekezdéseiben meghatározott kizáró okok hiányára vonatkozó igazolásként elfo-

gadja a Bicskei Egészségügyi Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. (a továbbiakban: Tár-

saság) ügyvezetőjének a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező nyilatkozatát, 

2. az Áht. 9/A. alcímének végrehajtása érdekében szükséges valamennyi jognyilatkozat és 

kötelezettségvállalás megtételére felhatalmazza a polgármestert. 

 

Határidő:  2024. 04. 30. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

Bálint Istvánné arra kéri a képviselőket, hogy aki a 2. számú határozati javaslattal egyetért, 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2024.(IV.30.) HATÁROZATA 
 

A Bicskei Egészségügyi Központ alapító okiratának elfogadásáról 

 
 
Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

 

1. a Bicskei Egészségügyi Központ elnevezésű költségvetési szervet a határozat 

elválaszthatatlan mellékletét képező alapító okirat elfogadásával 2024.05.15. napi 

hatállyal megalapítja, 

 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti okirat aláírására és törzskönyvi 

nyilvántartásába történő bejegyzéshez, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 
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CXCV. törvény 9/A. alcímének végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

Határidő:  2024. 05. 31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné arra kéri a képviselőket, hogy aki a jegyző úr módosításával a rendeletterve-

zettel egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (IV. 30.) önkormányzati 

rendelete 

 

Bicske Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Bicskei Egészségügyi 

Központ Szolgáltató Nonprofit Kft. megszüntetéséről és az önkormányzati 

feladatellátásnak költségvetési szerv által történő átvételéről 

Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

Bálint Istvánné köszöni a képviselő társainak, hogy támogatták a határozati javaslatokat, vala-

mint a rendelettervezetet, mivel az Önkormányzatnak, gyakorlatilag nem maradt más választása, 

annak érdekében, hogy a településen a járóbeteg ellátás továbbra is működhessen. Aki nem tudta 

támogatni, az nem mérte fel annak a valós súlyát, hogy döntésével akár árthat is a település bete-

geinek. 

3) Napirendi pont: A Bicske Városi Konyha elektromos gépjármű beszerzéséről 

 (58. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Bicske Városi Konyha környezetbarát elektromos gépjár-

művet kíván beszerezni a feladatainak ellátásához. A kötelezettségvállalást a Konyha tárgyévi 

költségvetési rendeletünkben is rögzített elektromos hajtású Opel Vivaro típusú gépjármű be-

szerzése keletkezteti. Az intézményvezető úr gondoskodott az árajánlatok beszerzésről, amik 

közül a Fábián Kft. Budaörs adta a legkedvezőbb ajánlatot. Kiemeli, hogy a nehéz gazdasági 

helyzetben is képes az Önkormányzat egy nagyobb volumenű eszközbeszerzést is megvalósí-

tani, annak érdekében, hogy a település korszerűen működhessen. Elmondja, hogy az elektro-

mos autó beszerzésénél a legfontosabb szempont a környezettudatosság volt. Az előterjesztést 

nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Arra kéri a 

képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Konyha elektromos gépjármű beszerzéséről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi a Bicske Városi Konyha 

részére az elektromos meghajtású Opel Vivaro gépjármű beszerzését a legkedvezőbb ajánlatot 

adó Fábián Kft-től (2040 Budaörs, Garibaldi utca 1) br. 16.190.000-, Ft vételáron. 

 

 

Határidő: 2024.05.31. 

Felelős: polgármester 

4) Napirendi pont: Bicske Gazdasági Szervezettel kötött Együttműködési megállapodás 

2.számú módosításáról 

 (47.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy a nagyállomás projekt kapcsán új ingatlanrészek kerülnek az 

önkormányzat tulajdonába, üzemeltetésébe a beruházás lehatárolási terve szerint.  

Továbbá elmondja, hogy az ilyen célú meglévő létesítmények üzemeltetési feladatait 

együttműködési megállapodás alapján jelenleg is a BGSZ látja el. Ezért javasolja a 

megállapodás módosítását. Elmondja, hogy város életében történt egy 12 milliárd forintos 

beruházás, ami nem önkormányzati finanszírozásból valósult meg. Rámutat arra, hogy az 

idelátogató turisták és vendégek legelőször a vasútállomás és környékét látják, ezért rendkívül 

fontos ezeknek a területeknek a karbantartása, ami javítja a település pozitív megítélését. A 

határozattal a BGSZ felhatalmazást kap ezen területek gondozására. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Sulyokné Guba Judit jelentkezik. Megadja a szót a képviselő 

asszonynak.  

 

Sulyokné Guba Judit emlékezteti a képviselő társait, hogy amíg ez a terület a MÁV tulajdo-

nában volt, mennyire rendezetlen volt és mennyi problémát okozott az a terület a városvezetés-

nek. Megemlíti, hogy a nemrégiben ültetett cserjék jelentős része kiszáradt és érdeklődik, hogy 

a hasznos növényzet pótlása kinek a feladata.  

 

Bálint Istvánné Sulyokné Guba Juditnak elmondja, hogy azon a területen a közterület parko-

sítási munkálataira a kivitelező garanciát vállalt és az ő feladata lesz majd az elszáradt növény-

zet pótlása. Kérdezi, hogy van-e további hozzászólás. Nem lát jelentkezőt. Arra kéri a képvise-

lőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Gazdasági Szervezettel kötött együttműködési megállapodás 2. számú 

módosításáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. módosítja a Bicske Város Önkormányzata és a Bicskei Gazdasági Szervezet között 

2018. január 24. napján kelt együttműködési megállapodás I. 1. pontját, kiegészíti az 

alábbi XXVIII. ponttal, 

„XXVIII. Bicskei intermodális csomópont üzemeltetési feladatai” 

2. az 1. pont szerinti együttműködési megállapodást kiegészíti e határozat elválaszthatat-

lan mellékletét képező XXVIII. sz. melléklettel, 

3. felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás 2. számú módosításá-

nak aláírására. 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5) Napirendi pont: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vo-

natkozó közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2023. évre készített éves 

költségelszámolásról 

 (45.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy jogszabály kötelezi arra a közszolgáltatót (Bicskén az 

EUROMAX 2005. Kft.-t), hogy közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes 

költségelszámolást készítsen, amelyet a közszolgáltató el is készített. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Arra kéri a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal 

egyetért, jelezze. 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  
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A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatással összefüggésben a közszolgáltató által 2023. évre készített éves 

költségelszámolásról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, az Euromax 2005 Kft., mint közszolgáltató által elkészített 

2023. évre vonatkozó, a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező költségelszámolást 

elfogadja. 

 

Határidő: 2024.04.30. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6) Napirendi pont: Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

 (39.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Bicske Városi Óvoda József Attila utcai tagóvoda telephelye 

megszűnt, ezért gondoskodnia kell a városvezetésnek a körzethatárok módosításáról. Javasolja, 

hogy a Képviselő-testület fogadja el, mint szakmailag kompetens személy, az intézményvezető 

asszony javaslatát. Az előterjesztést tárgyalta a Humánerőforrások Bizottság. Megkéri 

Sulyokné Guba Judit elnök asszonyt, ismertesse a bizottság döntését. 

 

Sulyokné Guba Judit véleménye szerint az új körzethatárok megállapítása rendkívül 

szakszerű. A Humánerőforrások Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal támogatta a határozati 

javaslatot. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen az elnök asszony válaszát. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

Nem lát jelentkezőt. Arra kéri a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 
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Bicske Városi Óvoda felvételi körzethatárának módosításáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bicske Városi Óvoda óvodai felvételi 

körzethatárait az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Feladatot ellátó intézmény: Bicske Városi Óvoda Árpád utcai székhely  

   (2060 Bicske, Árpád u.13.) 

 

Körzethatárok: Akácfa u., Aradi vértanuk u. Árpád utca, Barsi u, Bartók B. u, Bethlen G. u, 

 Bihari u, Bogya Károly utca, Botond tér, Diófa u, Dózsa Gy. u, Floriana tér, 

Gesztenyefa u, Hunyadi u, Jegenyefa u., Jókai u, József A. u, Kanizsai u, 

Kerecsendi Kiss Márton u, Kézai S u, Könyves Kálmán u, Kőris u, Lehel köz, 

Losonczi u, Máléhegy, Nefelejcs u, Nyárfa u, Petőfi s. u., Petőfi Tér, Prohászka 

u., Rákóczi u., Rigó u., Szarka J tér, Széchenyi u., Táncsics M u., Tompa M. u., 

Tószeg u., Tölgyfa u., Úrhajós u., Vágóhíd u., Vasvári P. u, Vörösmarty u. 

 

 

Feladatot ellátó intézmény: Bicske Városi Óvoda Kakas Tagóvodája 

  (2060 Bicske, Apponyi A. u. 2/A) 

 

Körzethatárok: Ady E.u., Apponyi u., Autópálya, Baboshegy, Bajcsy-Zsilinszky u, Bányász u.,                              

Barki u., Batthyány L. u, Bitang völgy, Béke u, Bem J. u., Bocskai köz, Bocskai 

u., Búzakalász u., Csabdi u., Csákvári udvar, Csákvári út, Csokonai u., Csók I. 

u., Dankó Pista u., Deák F. u., Dobó u., Előhegy, Endresz Gy. u., Erdőalja u., 

Erkel F. u., Fáy A. u., Forgách A. u., Galagonyás, Gárdonyi u., Hársfa u., Hősök 

tere, Jakab u., Kinizsi u., Kisfaludy u., Klapka Gy. u., Kodály Z. u., Kossuth L. 

u., Kossuth Lajos u 9-2., Kossuth tér, Kölcsey F. u., Kőrösi Csoma S. u., 

Középhegy, Madách I.u., Magyar S. u., Május 1. u., Móricz Zs. u., Munkácsy u, 

Nagy K. u., Ravasz L. u., Rozgonyi u., Rózsa u., Szent Imre u., Szent István út 

108-139 és 1-137, valamint 2-106, Szent L. u., Szondi u., Tatai út., Téglagyár 

u., Thököly u., Török B. u., Törökverő u., Váci M. u., Vajda J. u., Vak Bottyán 

tér, Váradi Dániel u, Varga J. u., Vereckei u., Virág köz, Zrínyi u. 

 

 

Határidő: 2024.05.31. 

Felelős: Polgármester 

 

7) Napirendi pont: A GV Holding Kft. Collect Viridis Kft.-vel kapcsolatos tájékoztatásá-

ról 

(59.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a GV Holding Kft. ügyvezetője Tölgyesi Balázs, múlt 

pénteken az előterjesztés mellékletét képező levelet juttatta el a Polgármesteri Hivatalba és 

kérte, hogy annak tartalmát ismerje meg a Képviselő-testület. Köszönti a Képviselő-testületi 

ülésen Tölgyesi Balázs ügyvezető urat. Átadja neki a szót, hogy ismertesse az általa megküldött 

levél tartalmát.   

 

Tölgyesi Balázs köszöni a szót és tisztelettel köszönt mindenkit. Elmondja, hogy az elmúlt 30 

évben sok önkormányzattal volt együttműködése GV Holding Kft-nek. Úgy véli, hogy egy 
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önkormányzat is lehet jó tulajdonosa egy alapvetően gazdasági racionalitás alapján működő 

cégnek. Mindezidáig úgy gondolta, hogy Bicske Város Önkormányzatával is hasznos lesz az 

együttműködés. Nem érti, hogy minden szakmaiságot nélkülözve, miért csináltak ebből egy 

politikai kampány kérdést. Az elmúlt hetekben, mind személyesen, mind különböző média 

felületeken megkérdőjelezik több évtizedes becsületes munkáját és a GV Holding Kft. hatékony 

működését. A 2023-as év végén Bicske Város Önkormányzatával úgy gondolták, hogy 

megpróbálnak egy közös utat kiépíteni a közös értékek és közös érdekek mentén. Tekintettel 

arra, hogy a hulladékgazdálkodás, mint iparág rettentően problémás és bizonytalan, ahol csak 

összefogva lehet eredményt elérni. Felhívja a figyelmet arra, hogy már nem tartozik 

önkormányzati hatáskörbe a hulladékszállítás és innentől kezdve csak a közös munkával 

védhetőek meg a helyi érdekek. Méltatlannak érzi, hogy most magyarázkodnia kell. Közli, 

ahogyan a levelében már leírta, hogy a GV Holding Kft a működtetéséhez és elindításához soha 

nem kérte az önkormányzat támogatását, illetve szerepvállalását. Mélyen felháborítónak tartja, 

hogy míg ő korrekt és egyenes módon kommunikál másokkal, addig vannak olyan politikusok, 

akiknek a választási kampány teljesen elvette az eszét és minden korrektséget mellőzve, a saját 

cégének a telephelyén zaklatják és a hozzájárulása nélkül illegális hangfelvételeket készítenek, 

amiket saját önös érdekük érvényesítésére próbálnak meg felhasználni. Kéri, hogy a Képviselő-

testület ne vegye magára, ez csupán egy képviselő-testületi tagnak szól. Kiemeli, hogy a 

továbbiakban nem kíván több tulajdonrészt értékesíteni Bicske Város Önkormányzat részére és 

semmiféle támogatásra nem tartanak igényt a továbbiakban az Önkormányzattól. Levelében 

ismertette, hogy ezek a támogatások, milyen célt szolgáltak volna. Megerősíti azt a tényt, hogy 

a támogatások hiánya a cég működését semmilyen formában nem fogja befolyásolni. A GV 

Holding Kft a jövőben is vállalja, hogy megfelelő forrásokat biztosítson a problémamentes 

működéséhez, viszont az önkormányzattól bérelt ingatlan felújítását az eredeti megállapodás 

szerint a cég nem tudja vállalni. Biztosítja a Képviselő-testületet arról, hogy a munkavállalóival 

továbbra is jóhiszeműen kíván eljárni, ami azt jelenti, hogy biztosított a rendszeres havi 

munkabérük. Ezek után úgy gondolja, hogy a 12% tulajdonrészt is túl korán ajánlotta fel az 

Önkormányzatnak névértéken. Megerősíti, hogy a cég független a település önkormányzatától. 

Célja, hogy a GV Holding Kft továbbra is fejlődni tudjon, valamint, hogy a későbbiekben 

legyen egy olyan tulajdonos társa, akivel közösen, azonos elvek mentén tudják biztosítani a 

vállalat fejlődését. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen Tölgyesi Balázs részletes beszámolóját. Kiegészíti azzal, hogy 

január óta folyamatosak a megkeresések a hulladékgazdálkodási cég dolgozói részéről, mivel 

lecsökkent a cég területi lefedettsége, aminek a következtében a dolgozóknak nincs lehetőségük 

munkaidőn túli rendkívüli munkavégzésre és ennek a következményeként csökkent a bérük és 

ezáltal veszélybe került a megélhetésük. Elmondja, hogy a közös munka Bicske Város 

Önkormányzata és a GV Holding Kft. között ennek a szellemében született, hogy a dolgozók 

érdekei érvényesülni tudjanak. Megjegyzi, hogy bár az ügyvezető úr próbált minden 

személyeskedést mellőzni, ő mégis úgy véli, hogy meg kell neveznie azt a konkrét személyt, 

aki a közös munkát a politikai kampányával ellehetetlenítette. Molnár Dániel képviselő úr 

hatására Bicske Város Önkormányzata nem tud további üzletrészt vásárolni és nem tud 

támogatási szerződést kötni a telephelyen dolgozók munkakörülményeinek javítása és 

munkabérének növelése érdekében a Collect Viridis Kft.-vel. Véleménye szerint, politikai 

megfontolásból Molnár Dániel úgy vigyáz a város kasszájára, hogy közben nem fogadja el a 
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város költségvetését, ahogyan az elmúlt időszakban egyszer sem tette meg. Megerősíti, hogy 

az Önkormányzat tudomásul veszi a Tölgyesi Balázs levelét. Sajnálatát fejezi ki azzal 

kapcsolatban, hogy Bicske Város Önkormányzatának nem lesz több lehetősége üzletrészt 

vásárolni a Collect Viridis Kft-ből, viszont bízik abban, hogy ahogyan eddig is, Tölgyesi Balázs 

az ígéretét továbbra is meg tudja majd tartani, és így nem kerül veszélybe több bicskei család 

megélhetése. Felhívja a figyelmet arra, hogy az 17/2024 (III.19.) számú elfogadott határozat 

alapján a támogatást egy keret összegben határozta meg az Önkormányzat, ami 0-tól 28 millió 

forintig terjed és nem fix 28 millió forintban, amivel a képviselő úr megtéveszti a város 

lakosságát és a közvéleményt. Megkérdezi Molnár Dániel képviselőtársát, hogy holnap reggel 

munkakezdéskor óhajt-e vele tartani a Collect Viridis Kft. bicskei telephelyére, hogy együtt 

közöljék a munkavállalókkal a hírt, miszerint az Ő (Molnár Dániel) tevékenységének hatására 

ne is álmodjanak a munkabér emelésről az idei év folyamán.  

 

Csak igen vagy nem választ fogad el a Bálint Istvánné polgármester. Molnár Dániel bővebb 

válaszadási lehetőséget szeretne.  

 

Molnár Dániel válasza: igen, viszont szeretné ezt bővebben kifejteni. 

 

A polgármester felhívja Molnár Dániel képviselő úr figyelmét a Képviselő-testületi ülés 

lebonyolításának szabályaira, miszerint felszólalni akkor van lehetősége, amikor a 

polgármester az előterjesztés ismertetése után megnyitja a vitát a napirend felett.  

 

Bálint Istvánné felhívja a képviselő társai figyelmét arra, hogy a 17/2024 (III.19.) számú 

határozatban a mai nap a határidő, hogy Bicske Város Önkormányzatának polgármestere éljen 

a szerződéskötés jogával. Elmondja, hogy a tárgyalások lebonyolításával kapcsolatban az 

Önkormányzat nem járt sikerrel. Megnyitja a napirend felett a vitát. Molnár Dániel képviselő 

jelentkezik, megadja neki a szót és felhívja a figyelmét, hogy a képviselő úr felszólalásának 

időtartam korlátja van. 

 

Molnár Dániel pontokba szedve elmondja, hogy mi az, ami számára furcsa és ellentmondó a 

17/2024 (III.19.) számú határozattal kapcsolatban. Először is kifogásolja, hogy az 

Önkormányzat egy olyan cégbe vett 12% tulajdonrészt 360 ezer ft-ért, ahol a GV Holding Kft. 

szedi be a teljes nyereségét a cégnek. Elmondása szerint a Collect Viridis Kft. nem fog profitot 

realizálni, jelen esetben a profitot a GV Holding Kft. fogja realizálni, erre gyakorlati példaként 

hozta fel az elmúlt években a Globus Holding Kft és a Collect Viridis kapcsolatát. Kifogásolja 

továbbá, hogy az önkormányzat úgy akar 28 millió forint részben vissza nem térítendő 

támogatást adni a vállalatnak, hogy a vállalat 700 ezer forint ellenérték cserébe 

visszavásárolhatja Bicske Város Önkormanyzatának a tulajdonrészét. Elmondja, hogy az ülés 

előtt már volt egy beszélgetése az ügyvezető úrral, ahol megvitatták az előterjesztésnek azt a 

részét, ami arról szól, hogy konkurens cégek szemet vetettek a Collect Viridis Kft. szolgáltatási 

területére. Nem tudja, hogy ez hogyan kerülhetett az előterjesztésbe, ki írhatta bele. Szerinte ez 

az információ megtévesztő, mivel nincsenek konkurens cégek csak koncessziós cégek. Utal 

arra, hogy Tölgyesi Balázs ügyvezető úr a mai beszédében is megerősítette azt a tényt, hogy 

nem lesz hatással a bicskei munkavállalók megélhetésére a támogatási tranzakció 

meghiúsulása. Kiemeli, hogy Tölgyesi Balázs március 19. Képviselő-testületi ülésen azt 
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mondta, hogy idén 1,2 milliárd forintos árbevételre számít a Collect Viridis Kft. Továbbá 

megjegyzi, hogy a bérfejlesztés havonta kifizetendő és logikátlan és meggondolatlan lépésnek 

tartja, miszerint az egyszeri 28 millió forintos támogatás lefedné az éves szintű béremelést. 

 

Fritz Gábor reagálva Molnár Dániel Képviselő úr szavaira elmondja, hogy a 34/2024 számú 

márciusi előterjesztést ő maga írta, ezen nem kell gondolkodnia képviselő úrnak. Az 

előterjesztésben is szerepel, hogy az előterjesztést készítő személy neve Fritz Gábor. A 

konkurens cégek, mint kifejezés azért került bele az előterjesztésbe, mert idei év végéig, tehát 

még alig 8 hónapig a koncessziós cégek vannak a MOHU-val szerződéses viszonyba, viszont 

ezalatt újra elindul egy öldöklő piaci verseny, hogy mely cégek köthetnek szerződést a 

következő évben MOHU-val. Közli, hogy ezeket a tényeket Tölgyesi Balázs ügyvezető úr is 

megerősíti. 

 

Molnár Dániel nem fogadja el a választ és emlékezteti jegyző urat, hogy elhangzott egy olyan 

mondat, miszerint az önkormányzatnak semmilyen ráhatása sincs arra vonatkozólag, hogy a 

településen ki intézi a szemétszállítást. Elmondja továbbá, hogy a Zöld Bicske Nonprofit Kft-

nél a februári cégbíróságon bejegyzett adatok alapján, még mindig Tölgyesi Balázs az 

ügyvezető és 40 munkavállaló van bejelentve. 

 

Bálint Istvánné véleménye szerint a cégbíróságon bejegyzett adatok nem naprakészek. 

 

Molnár Dániel véleménye szerint logikátlan az Önkormányzat részéről az a lépés, hogy az 

önkormányzat ad arra pénzt, hogy az önkormányzattól bérelt 015 helyrajzi számú ingatlant 

önkormányzati támogatásból felújítsák. Véleménye szerint a helyes eljárási mód az lett volna, 

ha az Önkormányzat maga újítaná fel az épületet és ennek a költségét érvényesítené a bérleti 

szerződésben.  

 

Bálint Istvánné megkéri Molnár Dániel képviselő urat, hogy akkor a későbbiek folyamán ne a 

rendőrségre rohanjon feljelentést tenni, hanem az ötleteit ossza meg a Képviselő-testülettel. 

 

Bourgla Ossamah elmondja, hogy örül Tölgyesi Balázs tájékoztatásának. Úgy véli, hogy az 

Önkormányzatnak a már megvásárolt 12%-os tulajdonrészt is vissza kellene adnia. A Zöld 

Bicske Kft története pont azt mutatja, hogy egy hulladék gazdálkodási cég nehezen tud 

nyereséges lenni.  

 

Bálint Istvánné Polgárdi település önkormányzatát tudja felhozni példaként. Azok a cégek, 

akik önkormányzatoktól vettek át dolgozókat, azok a munkavállalók olyan lehetetlen helyzetbe 

kerültek, ami a munkaviszonyuk megszüntetését eredményezte. Bicske Város 

Önkormányzatának és a hulladék gazdálkodásban dolgozó több tíz embernek az adott 

biztosítékot, hogy az önkormányzat és a hulladékgazdálkodó cég megpróbált együttműködni. 

Amíg Bicske Város Önkormányzatának van tulajdonrésze a Collect Viridis Kft.-ben, addig 

tudja garantálni az ott dolgozó bicskei lakosoknak a folyamatos és biztos munkahelyet. Ennél 

a napirendi pontnál arról kell döntenie a Képviselő-testületnek, hogy Tölgyesi Balázs 

ügyvezető úr beszámolóját elfogadja-e. Szavazásra bocsájtja a napirendi pontot és arra kéri a 

képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 
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Molnár Dániel szeretne még felszólalni, amit Bálint Istvánné polgármester elutasít azzal az 

indokkal, hogy mind a felszólalások számában, mind azoknak időtartamában képviselő úr 

kimerítette az SZMSZ adta lehetőségeket. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 

 

A GV Holding Kft. Collect Viridis Kft-vel kapcsolatos tájékoztatásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a GV Holding Kft. ügyvezetőjének Collect 

Viridis Kft-vel kapcsolatos, a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező tájékoztatását 

tudomásul veszi. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné megköszöni a képviselő-testület munkáját és a nyilvános ülést 9 óra 48 perckor 

bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


